2. בית משפט השלום הנכבד בנצרת הרשיע את המבקש, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של: קבלת דבר במרמה (עבירה לפי סעיף 415 (סיפא) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)), זיוף על מנת לקבל דבר במרמה (עבירה לפי סעיף 418 (רישא) לחוק העונשין) ושימוש במסמך מזויף

עמוד 1

(עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין).

3.